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Ordföranden har ordet 

den har ordet… Priviligierad? Ja jag är det. Hundar, jakt och 
jaktprov är inte viktigt. Verkligen inte. Inte 
när man tänker på värden, klimatet, familjen 
och hälsan med mera. Men av alla oviktiga sa-
ker är hundar, jakt och jaktprov det viktig-
aste. Det där är ett lite ändrat citat från påven 
Johanns Paulus som om fotboll ska ha sagt ”Av 
alla oviktiga saker är fotbollen det viktigaste”.  
Så känner jag och 10000-tals andra män och 
kvinnor i Sverige för jakten även när fotbolls 
VM pågår som mest. Stödet för jakten i Sverige 
är glädjande stort och stabilt. Jaktmotståndet 
får inte riktigt fäste i Sverige. Det ska vi vara 
glada och även stolta över. Det betyder att vi 
jägare ”sköter oss bra”. Jägarna är en resurs 
på många områden i samhället. Förra somma-
ren var jag med i sökandet efter en 6-årig 
flicka som tappat bort sin familj på ett av mitt 
jaktområdes otillgängligaste och brantaste 
berg. Jägarna och orienterarna utgjorde stom-
men i det stora uppbåd av människor som 
snabbt var på plats för att hjälpa till. Jägarna 
deltog också aktivt i planeringen av de sökru-
tor som terrängen delades in i. Flickan åter-
fanns oskadd efter att ha varit borta i 12-tim-
mar. Det var till sist en hundpatrull från poli-
sen som fann henne i ytterkanten av ett av de 
anvisade sökområdena. Jägarnas markkänne-
dom och deltagande i planeringen kan ha varit 
en avgörande faktor. När jag jagar och stöter 
på bär- och svampplockare eller vandrare bru-
kar jag för det allra mesta ta kontakt och 
hälsa. Bättre att de vet att jag och hundarna 
är där och har koll än att det smäller i skogen 
utan att de på något sätt är förberedda. Prak-
tiskt taget alla gillar också att få hälsa på ett 
par pigga och trevliga bretoner. Vi bör alla se 
oss som ambassadörer för jägarkåren. Jägar-
förbundet har varnat för ökad risk för att jakt-
motståndare kan tänkas aktivt störa jakt och 
prov. Det finns små grupper av jaktmotstån-
dare som är beredda till ren huliganism. Om 
det nästan otänkbara ändå skulle hända så 
finns det bara ett sätt att agera. Ta aldrig en 
konflikt på plats. Stoppa undan vapen - ring 
polisen! 
Sommaren är en liten prövning för oss aktiva 
hundägare. Det går väl an när man har en valp, 
då finns det alltid något att göra och träna på. 
När man har vuxna hundar som vet vad jakt är 

och är acceptabelt dresserade så tycker jag att 
det är svårt att motivera vare sig mig själv el-
ler hundarna på egen hand. Då går det bättre 
i grupp. Regionerna är i full gång med massor 
av aktiviteter. Titta på vår hemsida, där hittar 
du kanske något i din närhet som kan passa. 
Glädjande är att Bretonklubben numera har 
god ekonomi och att vi aktivt kan ge ekono-
miskt stöd till olika regionala aktiviteter. Or-
saken till förbättringen är vårt ökande med-
lemsantal och jag vill rikta ett stort tack till 
alla de medlemmar som kanske just nu inte är 
så aktiva med prov och utställningar. Ert pas-
siva stöd behövs för att verksamheten ska 
kunna fortsätta och förbättras så att vi är be-
redda när ni kör igång på allvar igen. 
 
Och håll ut i värmen, det är bara 2 månader 
till dess ”vi får släppa igen”. 
 
Hälsar 
 
Ordförande Lennart 
 
 
 

 
 
 
 
 
Omslagsfoto: Anders Burwall 
Jerpsetras C Nora. Ägare Göran Samuelsson 
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Tänk bara på att inte lämna dem kvar i bilen 
om den står så att den kan bli varm. 

Tyvärr händer det alltför ofta.  

Vi var på en hundutställning för någon vecka 
sedan och till och med där ropade man ut i hög-
talarna att någon hund lämnats i en bil. I detta 
fall var det ingen Bretonägare (de hade jag 
inom synhåll) men ändå. Jag hoppas och tror 
att alla ni i klubben tillhör den kloka och tän-
kande skaran av hundägare som fixar sådant 
här galant.  

 

Efter denna förmaning vill jag önska er och era  
jyckar en härlig sommar. 

/Birgitta 

          

Från redaktören 

 

Bidrag till nästa Bretonblad. 
Skicka in ditt bidrag senast 10 september 2018  
till birgittaradman@gmail.com eller ring mig på 070-269 64 08 

   
Tack! 

 

Så har man fått ta fram cykeln för att hålla 
hund och matte i trim fram till augusti. 

Och träningsupplägget blir helt annat än när 
man kan släppa. 

Fantasin tryter ibland när det gäller att hitta 
på kreativa övningar. Då är det bra att ha gran-
nar eller kompisar som man kan träna med.  I 
vårt fall är det 2st aussies som får agera spar-
ring. Det blir inte jaktträning med dem men 
lydnad är inte fy skam det heller. 

Spontanträffar med andra Bretoner och dess 
hussar och mattar är inte heller att förakta. 
Kanske en fika och lite bad. 

Och så har klubben diverse aktiviteter så passa 
på att göra något trevligt framöver.  

Bretonombuden kan hjälpa dig med kontakt-
uppgifter om du behöver. 

 

Snart blir det semesterperiod på allvar. Vär-
men hoppas vi kommer i lagom dos. Många drar 
iväg på någon semestertripp där hunden/hun-
darna också får följa med.  

 

mailto:birgittaradman@gmail.com
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Datum Prov   Domare Hund Klass Pris Ägare/Förare 

2018-03-25 fjäll Lofsdalen B Persson Vakkuniva-Tarzan:s Ts Nike Ökl 2 Magnus Löfgren 

2018-03-26 fält     Lill-Gemons Mac-Nevis Ökl 2 F Lennart Berglund 

2018-03-26 fält     Lill-Gemons Mac-Nevis Ökl (t b) Lennart Berglund 

2018-03-30 fält     Creme Cracker’s Mad Max Ukl 1 Dk Pia Jälkeståhl 

2018-03-30 fält     Creme Cracker’s Flash Ökl 2 Dk Eva Olausson 

2018-03-30 fält     Fönsvigs Jadore Ökl 1 F Kjell Björne 

2018-03-30 fält     Fönsvigs Jadore Ökl (2E) Kjell Björne 

2018-04-02 fält     Miss Des Bois Gland Ökl 1 sär   

2018-04-02 fält     Mustang Des Bois De Gland Ökl 1 sär   

2018-04-07 fjäll Dundret   Acqua Ukl 1 Ingvar Johansson 

2018-04-13 fjäll Klimpfjäll U Rickardsson Atle Ukl 1 Jan Sundström 

2018-04-13 fjäll Klimpfjäll U Rickardsson Creme Cracker´s Mike Ukl 3 Tove Lövås/Ingeborg Aarmo 

2018-04-13 fjäll Klimpfjäll U Rickardsson Acqua Ökl 2 Ingvar Johansson 

2018-04-13 fjäll Klimpfjäll N B Skaar Rypkleppen`s C Ninja Vk/Skl 1 Tommy Aune/Andreas Jörgensen 

2018-04-13 fjäll Klimpfjäll N B Skaar Rypkleppens D Drekkes Tequila Vk/Skl 2 Andreas Jörgensen 

2018-04-14 fjäll Klimpfjäll L Berglund Bekkauren´s First Princess Senya Ukl 2 Robert Widestedt 

2018-04-14 fjäll Klimpfjäll L Berglund Rickardssons Siri Ökl 2 Ulf Rickardsson 

2018-04-14 fjäll Klimpfjäll R Sagmo Lill-Gemons Chilli Vk/Skl 2 Ulf Graipe 

2018-04-14 fjäll Klimpfjäll R Sagmo Raunakken’s Cox Vk/Skl 1 C Nils B Skaar 

2018-04-15 fjäll Klimpfjäll N B Skaar Bekkauren´s First Princess Senya Ukl 1 Robert Widestedt 

2018-04-15 fjäll Klimpfjäll U Rickardsson Oltokkens Roxy Ukl 1 Hans Bergsröm 

2018-04-15 fjäll Klimpfjäll N B Skaar Rickardssons Saxa Ukl 2 Petter Rosborg 

2018-04-15 fjäll Klimpfjäll U Rickardsson Suhlegan Label Five Ökl 1 Lennart Berglund 

2018-04-15 fjäll Klimpfjäll U Rickardsson Lill-Gemons Asti Ekl 2 Ulf Ekbäck 

Jaktprov resultat vårvintern 2018 prel. 

   
Nils med Cox    Andreas med Ninja och Tequila  Magnus med Nike och domare Bengt 



 
 
 
 

 Sid 5 

 

BretonBladet 2017/4  Sid 5 

 

BretonBladet 2018/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

Lördagens SM Middag kommer att tillagas över 
öppen eld efter provdagens slut. 
Viltbräda: 
• Viltbräda (älg- och renkött, ädelfisk, potatis, 
   lök, grönsaker, vår ”hemlisylta”, bröd, smör) 
• Dryck upp till lättöls styrka samt skogskaffe 
   efter maten 
• Maten serveras på trätallrikar/träbestick 
 

När maten är uppäten så kommer dagens do-
mare att tillkännage vem som tar hem titeln 
Breton SM Vinnare 2018   

Resten av kvällen umgås vi tills orken inte 
längre räcker till 

 

Hoppas vi ses AnnaCarin & Erling 

Breton SM, 25-27 augusti 2018 
 

2018 års Breton SM anordnas detta år på skogs-
markerna kring Björkliden i Västerbottens län. 

Provet kommer att hållas på våra fina fågel-
marker där myr möter blandad skogsterräng 
och gammeltjädern bara väntar på att spela 
dom mest rutinerade hundarna ett spratt. 

Vi kommer att bo på Svansele Vildarkscamp ca 
2 mil från provområdet, där sover vi tillsam-
mans i en stor kåta med plats för ca 35 perso-
ner, vi kommer även att ha tillgång till 2 upp-
värmda badtunnor och en stor vedeldad bastu, 
för dom som vill så finns även möjligheten att 
ta ett dopp i Petikån som bara ligger 50 meter 
från anläggningen. 
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Intervju med Anna Pamuk, veterinär från 
Fjällveterinären, Stömsund, med hund och 
katt som specialitet. 
 
Anna har kommit att specialisera sig på 
arbetande hundar just för att relationen 
mellan människa och hund fascinerat henne. 
En relation som är mycket viktig för att få ut 
det man vill av hunden. Det är en stor 
drivkraft för henne att se djurägarens 
nyfikenhet och tacksamhet när hon förklarar 
och ställer tillrätta. 
 
Frågor om foder är ständigt återkommande på 
veterinärkliniken eftersom det har så stor 
betydelse för att våra hundar ska kunna 
prestera på den nivå vi förväntar oss.  
- Det går ofta trender i olika foderstater men 
det finns inga trender i hundens näringsbehov, 
säger Anna.  
Att välja rätt är inte alltid lätt. 
Annas rekommendation är att använda ett 
foder du tror på eller som kanske din veterinär 
har rekommenderat för just din hund. 
 
För att avgöra om valet är bra gäller det att 
hålla koll på sin hund. Blir den mager, fet, 
tappar glansen i pälsen eller är det något 
annat som avviker. Hur ser hundbajet ut och 
hur mycket bajsar den. Helt enkelt ”lär 
känna” din hund så blir valet enklare. 
 
Om man väljer torrfoder eller färskfoder är en 
fråga om vad man tror på och vilka 
möjligheter man har. 
Ett färskfoder ställer krav på att du även på 
jakten kan hålla fodret fräscht för att undvika 
bakterietillväxt och därmed en hund som kan 
börja må dåligt. Färskfoder riskerar att ha 
större avvikelser på näringsinnehåll än 
torrfoder, men en del hundar föredrar 
färskfoder. 
Vill du använda färskfoder under viloperioden 
för att sedan byta till torrfoder under 
jaktperioden gäller samma invänjningsprosess  
som vid alla foderbyten. 
Utfodringen skiljer inte mellan hane och tik 
utan mellan individer och arbetssätt. 

Ladda din hund inför jakten. 
Text: Birgitta Rådman 

 
 
 
Fågelhundar är högtempererade och explosiva 
i sin karaktär. Man får vara beredd på att 
akutsjukvård kan behövas. 
-Se till att ha ”nödkit” med dig. Även om du 
inte vet vad allt i ett anpassat kit ska användas 
till kanske jaktkompisen vet, eller att du kan 
ringa din veterinär som kan guida dig på 
telefon. Det  kan vara avgörande för hundens 
liv, säger Anna. 
 
För att inte hunden ska stressa upp sig själv 
och ”jaga” när den inte behöver utan orka till 
den riktiga jakten är det viktigt att lära 
hunden koppla av dvs. passivitetsträna den. 
Unga hundar som inte är utvuxna har lättare 
för att stressa upp sig, så ha inte för bråttom  
med att starta jaktträningen med unghunden.  
-Låt unghunden vara med på jakten men kräv 
inte för mycket av den före 2 års ålder. 
 
En del sjukdomstillstånd  och skador kan man 
förebygga genom att se till att hunden fått den 
näring den behöver. 
Det gör att foder och vatten är av högsta vikt 
för att de ska kunna prestera på topp inte bara 
en dag utan kanske bortåt en vecka även om 
man lagt in vilodag. 
 
-Tänk på att jakt ger ett slitage och en 
ansträngning på hunden som är utöver det 
normala. 
En jakthund som fått tillräckligt med rätt 
näring och ordentligt med vätska har större 
förutsättningar att ha en infektionsfri  
magslemhinna och slippa magsår. 
Många skador som tex att hunden sprungit på 
en gren kan ockå förhindras  med tillräcklig 
energi. Har hjärnan den energi som behövs har 
hunden bättre förutsättningar att hålla koll på 
tassar och omgivning. Hunden reagerar som 
folk när det gäller brist på energi.  
Tänk på vad en kopp kaffe, kokt på fjällvatten, 
och en macka  gör gott i din egen kropp när du 
gått en lång stund och du fattar mer rationella 
beslut till på köpet. 
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Inför jaktsäsongen gäller det att ca 2 
månader innan börja lägga om till jaktfoder 
för att bakteriefloran i mage och tarm ska 
vara anpassad efter det nya fodret. 
Diaréhundar är inga bra jakthundar. 
 
Toppladdningen börjar redan dagen innan 
jakten genom att ge extra mycket vätska på 
maten. 
Några timmar innan du går ut på jakten ger 
du hunden energi (frukost) och vätska. Se till 
att ha ett foder med bra kvalitet som är 
lättsmält. Hunden ska fettladdas för jakten. 
Det är bra om en hund på ca 25 kg dricker 
minst 5-10 dl. Våra Bretoner väger mestadels 
mindre och vätskemängden anpassas 
därefter. För att det ska gå lättare att få 
hunden att dricka kan vattnet smaksättas 
med lättsmällt högenergifoder.  
 
- Under jakten är det viktigt att du 
”snacksar” upp din hund, dvs du ger hunden 
lättsmält foder vid lunchvila och ger den typ 
energigodis för hund däremellan, säger 
Anna. 
Det tar bort oxidativ stress och du riskerar 
inte att negativ energibalans uppstår. 
- Det är en myt att ”hungriga hundar jagar 
bäst”. 
 
Tänk även på att ge vätska, gärna med 
vätskeresättning, under dagen. Det är inte 
säkert att din jakthund har tid att dricka av 
det vatten som finns i skog och mark. Du kan 
hålla koll på vätskebalansen genom att lyfta 
upp ett hudveck i pannan, det ska snabbt 
släta ut sig  när du släpper. Gör det inte det 
behövs mer vätska. 

Efter jakten serveras hunden kolhydrater 
tillsammans med vätska inom 30 minuter. 
Detta för att starta kolhydratefter-
laddningen. Det förkortar återhämtningen, 
återställer blodsockernivån och förhindrar 
inflamatoriska processer. 
Ett par timmar senare ger du ”middags-
portionen” för att ladda inför en ny jaktdag. 
 
Även vid vanlig konditonsträning är vätskan 
otroligt viktig, både kalla och varma dagar. 
Lägg gärna till vätskeersättning vid dessa 
tillfällen också. 
Jakthundsägare är ofta aktiva och kunniga. 
- Öva på att lägga hundpusslet, många slarvar 
med det, inte bara en gång utan tänk till, 
minst alla höstar, för att du och din hund ska 
få bästa förutsättningarna för en fin jakt både 
imorgon och många år framåt, säger Anna. 
 
Hundpusslet 
*Hälsokontrollen. Har den lagom hull, glansig 
  päls osv. 
*Träningen, inte bara sista veckora före. 
*Fodret, planera och påbörja foderbyte 
 2 månader före säsongen. 
*Lär känna hunden, klämm och känn.  
 
Massage och stretching ger inte bara 
kännedom om din hund utan fungerar även bra 
för att förebygga stela leder efter jakten och 
är ett bra sätt att upptäcka skador. 
 
Anna är på gång att skriva en ”Djurägarbok”. 
Innan den finns att tillgå så kan du gå till fjäll-
veterinärens hemsida. 
Där finns många råd och tips.  
 
Tack Anna för att jag fick komma och ta del av 
din klokskap. 
 
 

 

 

 

         
Foto: Fjällveterinären 

www.fjallveterinaren.se 
 
 
Tack Anna för att jag fick 
komma och ta del av din 
klokskap. 

http://www.fjallveterinaren.se/
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Den 2 och 3 juni genomfördes en bretonträff 
på gården Grangärda ungefär en mil söder 
om Boden.  
 
En helt fantastisk uppslutning kan jag kon-
statera. Under de två dagar som träffen på-
gick fanns nästan 40 personer på plats, dess-
utom 29 hundar om jag räknat rätt. Det var 
inte bara bretonhundar vi fick se, även 
andra raser som tax, vorsteh, ungersk vizla 
och husky besökte oss. Dressyrkursen som 
genomfördes under träffen fylldes till sista 
plats. Fjorton hundar med förare från så 
skilda landskap som Dalarna i söder, över 
Västerbotten och Norrbotten till landets 
nordligaste landskap Lappland deltog. 
 
Under själva dressyrkursen fick deltagarna 
genomföra övningar under ledning av den 
erkänt skickliga instruktören Saila Suorsi. 
Hon kommer från vorsteh sidan men har un-
der femton år mycket välvilligt ställt upp 
och stöttat oss inom Bretonklubben. Fantas-
tiskt Saila kan inte nog tacka Dig. De fyra 
lätta stegen och apportstegen har varit 
grunden under dressyrkursen. Under andra 
dagen fick deltagarna dessutom prova på 
övningar under jaktlika förhållanden. 
 
15 personer med 12 hundar passade på att 
nyttja möjligheten till övernattning ute på 
Grangärda trots utedass, vatten i dunk, sov-
säcks förläggning och förmodligen några 
björnar ute på den rävåtel som finns invid 

huset. Imponerande minst sagt, ändå tycktes 
stämningen vara på topp när morgonen 
grydde. 
Som traditionen bjuder avslutades träffen 
med en tävling där kontakten mellan hund 
och förare samt stoppkommando är en viktig 
ingrediens. Segrare blev Jaktåsens Donna med 
Peder Israelsson som förare. Han fick en hård 
kamp om segern med Orresols Odessa som 
fördes av Karin Myrin. Stort grattis till Er 
båda. 
 
Det finns många som jag vill tacka efter 
denna mycket välbesökta bretonträff. Först 
och främst alla Ni deltagare och besökare un-
der bretonträffen. Naturligtvis Saila som bli-
vit vår klippa vid bretonträffarna i Boden. Jag 
vet också att hon hjälper till på andra ställen 
i Norr- och Västerbotten där vi bretonfolk 
tycker oss behöva stöd. Kanske dags för en 
egen bretonhund Saila? Lena och Micke från 
Jaktåsens kennel skänker jag verkligen en 
tacksamhetens tanke för den ovärderliga hjäl-
pen med logistiken under de två dagarna, 
dessutom fanns väldigt många ur Er uppföd-
ning med på dressyrkursen, uppskattat.  
Ett alldeles särskilt tack till Er med knytning 
till Jaktåsens kennel för den mycket uppskat-
tade gåva min hustru Eva och jag fick av Er. 
Sist men med ett lika stort tack till styrelsen 
för Bretonklubben. Fantastiskt att som reg-
ionombud få ekonomiska möjligheter att 
kunna bjuda klubbens medlemmar på en top-
pen instruktör till ett mycket moderat pris.  

Rapport från bretonträff i Boden 2018 
Text o foto: Stig-Åke ”Pigge” Göransson  
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bravur i de övningar som följde under dagen.  
För egen del inträffade det genanta att jag 
glömde kaffepannan på spisen när någon ro-
pade att de ville fotografera Saila och mig. 
Räddaren blev Stina från Kiruna som förmod-
ligen kände doften av bränt kaffe. Puuu, tack 
Stina. Hörde nog de där viskande kommenta-
rerna om att vara linslus, bara så ni vet. 
 

 
 
Skitjakt på Er go vänner. 
 
Bretonhälsningar 
Stig-Åke ”Pigge” Göransson 
 

Att dessutom kunna bjuda alla som deltog i 
och besökte träffen på en lunch bestående 
av hamburgare eller parisare med tillbehör 
och dryck kändes bara såååå bra, är helt 
övertygad om att de människor som kom till 
träffen för att se om en breton kanske är 
den hund som just de vill skaffa i framtiden 
kände sig som en del av vårat gäng. 
 

 
 
Naturligtvis inträffar alltid olika incidenter 
när så många hundar, hussar och mattar 
träffas. Det tråkigaste blev en ung bretontik 
som smet ut ur gården Grangärda och träf-
fade på mina två hanhundar utanför dörren, 
lek uppstod och hon sprang rakt in i drag-
kroken på en parkerad bil. Tack och lov ver-
kar allt ha gått bra och den lilla deltog med 
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Region Västerbotten Södra i samarbete med 
Umeå garnisons hundklubb har haft igång 
måndagträffar för föreningarnas medlem-
mar runt Umeå med omnejd. Aktiviteterna 
har varit lydnadsdressyr, olika fågelhunds 
övningar som ”visionsripan”, apport, avans 
plattan samt träning på duvor.  
 

 
 
Aktiviteterna startade den 23 april och har 
hållit på fram till den 11 juni.  Vi har träf-
fats varje måndag mellan klockan 18.30 – 
20.30, för att tillsammans tränat våra hun-
dar i olika lydnads och dressyrövningar.  
 
Vid två tillfällen har det grillats korv och 
hamburgare som deltagarna fått ta för sig 
av. Vid det avslutande tillfället den 11 juni 
söktes bidrag för regionsaktivitet av före-
ningen, aktiviteten bestod i att ta ner Tage 
Bjusell från Skellefteå för att få prova på 
lugn i flog med hans levande duvor samt lite 
grilltillbehör.  
 

 
 
För att hålla igång gruppen har en sluten 
”Facebook” grupp funnits för information, 

foton och övriga inlägg. Gruppen har idag 47 
medlemmar, i huvudsak från Umeå med om-
nejd men även andra intressenter i föreningen 
har bjudits in. Tanken är att måndagsträffarna 
inte ska vara beroende av att någon speciell 
instruktör ska finnas på plats, den som har 
känts sig manad har fått ta taktpinnen vid re-
spektive tillfälle. Träffarna kommer att åter-
upptas efter sommarperioden om intresse 
finns. 
 

 
Speciellt tack till Per-Ivan Norell och Stefan 
Nygård som hjälp till med förberedelser, kon-
takter etc.  
 

 
 
Eu Anders Burwall    
 
 
 
 

 

 

 

Måndagsträffar med Bretoner i Umeå 
Text o foto: Anders Burwall 
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Utställning vår 2018 prel. 
Sundsvall nat utställning 2018-04-07 
Domare: Svante Frisk 
 
Tiellas KI Dynamit Harry Ökl Very good 1 
Tiellas CK Axa B/Jkl - Exc 1 
 
Västerås nat utställning 2018-04-28 
Domare: Bo Skalin 
 
Smedgattu Börje Ukl Very good 1 
Indra Etoile de Passemarais Chkl Exc 1 Ck BIR BIG3 
 
Lidköping nord utställning 2018-05-13 
Domare: Eva Liljekvist Borg 
 
Creme Cracker’s Mexx B/Jkl Very good 1 
Indra Etoile de Passemarais Chkl Exc 1 Ck BIR BIG4 
 
Leksand SKF-utställning 2018-06-09 
Domare: Marie Nylander 
 
Suhlegan Rock It Vg/junkk 
TrickyTreets Iriz Exc/Ökk 1 
 

Vännäs nat. utställning 2018-06-16 
Domare:Göran Bodegård 
 
Tiellas Ki Dirty Harry Exc B/jkk1 Bhkl1 BIR Cert 
Myzak   Vg/Ökk 
Jaktåsens Er Pollux Vg/junkk 
Orresols Oska  Exc/Junkk1 
Fiskonfjällets Zita Vg/junkk2 
Oltokkens Tara  Exc B/jkk1 Btkl1 
Tiellas Ck Axa  Vg B/jkk2 Btkl2 
Eirams Jilla Jaga Vg/Ökk 1 
Lill-Gemons Tesla Vg/Ökk  
 

           
AnnaCarin med BIR-vinnaren Dirty Harry 
 

     

Hässleholm SKF-utställning 2018-05-20 
Domare: Anci Niklasson  
Hanar: 
Valpklass: VENATU ATLAS  1:a valpkl, Hp, BIRvalp. 
Juniorklass: NUGGET DE TREMOUARD Junkl – Exc 1, Ck, 1:a bhkl, BIM. 
Bruks/jaktklass: J STEVNSÅEN’S LOTTO Bkl/jkl – Exc 1, Ck, 2:a bhkl, Cert. 
Öppenklass: ALMKULLENS GIZMO  Ökl - Very good 1 
 
Tikar 
Juniorklass: EIRAMS GALNA GILDA  1:a junkl, Ck, 3:a btkl. 
Bruks/jaktklass: J EIRAMS HETA HERTA Bkl/jkl - Exc 1:a, Ck, 1:a btkl, Cert, BIR. 
Veteranklass: J JWW-10, NORD V-11, SE V-12, VWW-17, SE VV-17 EBENE DES AMIS DE LA LANDE 

Vetkl – Exc 1, Ck, 2:a btkl, Bästa veteran. 
 

FINALTÄVLINGAR: 
BIS-VALP: 2:a   VENATU ATLAS 
BIS-JUNIOR: 2:a  NUGGET DE TREMOUARD 
BIS-JAKTMERITERADE: 2:a:  J EIRAMS HETA HERTA 
BIS-VETERAN: 1:a: J, JWW-10, NORD V-11, SE V-12, VWW-17, SE VV-17 EBENE DES AMIS DE LA 

LANDE 
BIS-2:     J EIRAMS HETA HERTA 

 



 
 
 
 

 Sid 12 

 

BretonBladet 2018/2 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Medlem 2018 
Medlemsavgift 2018: 350:- 
Familjemedlem: 100:- 
SBnK:s Swish: 123 327 5922 
SbnK:s Plusgiro: 49 01 56-7 
 

Som medlem får du bl.a. BretonBladet fyra gånger 
per år.  

Medlemmar kan delta i klubbens olika aktiviteter 
mm. Det är också krav på att vara medlem i Bre-
tonklubben (eller annan SKF-klubb) för att få starta 
på jaktprov.  

Nya medlemmar ska även registrera sig via vår  
medlemsregistreringssida på breton.se, så att vi får 
alla adressuppgifter.  

Om du får nya kontaktuppgifter eller om det är något du 
undrar över så kontakta medlemsansvarig@breton.se.  

 

 
Avs: Svensk Bretonklubb 
c/o Anna Norén 
Hosjöstrand 60 
791 47  FALUN 

Svensk Bretonklubb 

Rasklubb inom Specialklubb för Kontinentala Fågelhundar 
    

E-post: info@breton.se 
Telefon, sekr: +46(0)706790095 
E-post, sekr: sekreterare@breton.se  
Telefon, redaktör: +46(0)702696408 
E-post, redaktör: birgittaradman@gmail.com 
 
Tveka inte att kontakta någon i styrelsen eller 
ditt regionombud när du har något förslag eller 
undrar över något. 
 
Ang Dataskyddslagstiftningen 
Dina uppgifter sparar vi enbart för att kunna 
kontakta dig, se att medlemsavg. är betald in-
för prov samt skicka dig Bretonbladet. 
Vi lämnar inga uppgifter vidare.  

http://breton.se/om/medlemsservice/medlemsregistrering/
mailto:medlemsansvarig@breton.se
mailto:info@breton.se
mailto:sekreterare@breton.se

